.

Ipfos nollros veros Sc indubitatas

CommilTarios, Oratores, Legatos, De-
putatos, Sc Nundos fpedales Alligna-
mus, Fadmus, Conllituimus, Deputa-
mus, Sc Ordiiiamus per Pnefentes,

Dantes Sc Concedentes cis plenam
Potelhtem ScAuaoritatem acMandatum
generale Scfpeciale ad pnefjtum lllullrif-

limum Prindpem Scataram Regent Fi-

lium Sc Conl^guineum noflrum carilfi-

mum perfonaliter accedendi, Sc cum eo
pro Nobis Sc Nomine nollro deSc fuper
Pr^atione hujulinodi Juramenti con-
veniendi, ipfumqucJuramentum a pne-
fito Filio Sc Confanguineo nolito juxta
vim formam Sc effcflum Traflatils Pa-
cis Sc Amicitite pradiClatuin ab eo Exi-
gendi Sc Petendt

, Prasllarique videndi,
atque ipfumjuramentum.fic, ut piremit-

titur. ciim prallitum fuerit, per Notarios
Publicos Sc Autenticos in Prothogolis Sc
Scriptis redigi, ac Inllrumentum vel
Inflrunicnta publica Sc autentica fuper-

inde fieri, ac eis tradi Sc deliberati, Sc
Nobis aflirri vel ttanfmitti fimiliter Pe-
tendi, Requirendi, Sc Exigendi, prsdi-
Stafque feparales Literas noltras Paten-
tes, fie ut prsinittitur lignatas 8c ligil-

latas, eidem llluRrillimo Principi pro
Nobis Sc Nomine nollro Tradendi &
Deliberandi, confimilefquc Literas ejuf-

dem eRedfis Sc vigoris ab ipfo lllullrif-

fimo Prindpe pro Nobis Sc Nqpiine no-
ftro Petendi, Exigendi, Acceptandi, Re-
cipiendi, Sc Nobis Afferendi Sc Tra-
dendi,

Catteraque Faciendi Sc Exequendi
qux-in Praimiflis feu circa ea neceflaria

fuerint feu quomodolibet oportuua.

In cujus Scc.

TeAe Rege apud IVeJlmatufieriai»

tricelinio primo DieOSlobris.

Per ipf»m Regemi

K AcqaU^
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34
A.D.1S02'

Hffr. j.

Convendoties, Literae, ToM.Xlit

jt • *
•

I

Acqutetantta pro

\W|M* .

tate FrMCis fepememorata.

A.D.IJ02. EX unverfis, ad quos przico-

tes Literz pervenerint, S*-

lutem.

Edatis Nos Kecefi^e Dic

confefiionis Prsfentium, ab IlTufttiffi-

mo Fratre & Confanguinco noflro Rtgt

Ladtmct GtBmnm Priiuiu, per Manus
apud Viyam nodram

Calefii, Vlgitili & ftingm Millu Frtm-

conm im Csronh Amri (unoquoque Fran-

'co Viginti Solidos Turonenfes valente)

Nobis primo DieMcnGs NovembrisAn*
no Domini Millclimo Quingentelimo

fecuudo folvi debitorum, qui erat unus

Tenninus pro Parte Soltjtionis Sftim-

genUram giudrtguiU & fourfw 11«/-

liam Ctnnanm Auri per, perhennis me-
morlx, fiegeat CtrdUm novilTime De-
fundum Nobis debitarum Sc folvcnda-

rum, prout in Literis C^pnunilTarioruDi

didi llluftrinimj Rtgit Carali, plenam

in ea parte ab eo Potellatem habentium,